cutoris appellationem annullat: ita in proposito excoicatio media
 in p- cau ligat et appellatio media scdo cau tenebit ut sic no
 poterem ista pambula appellationis vel excoicatiois s- solu
 verbu excoico vel appello sic alia de pena eligetis idignu no
 debet ex p- sensu et pambula electiois nisi fiat electiois p- nu-
 ciatio de elec. ppetue. e. li. requit ergo act- pfectus sic et alia
 annus pfectus. e. ti. comissa. j. rñ. Et si dicas ista pcedit i pe-
 nalib- dico quod pcedit et cu qrit de effectu electiois ut p- o
 ele. ecclesia. j. ¶ Quinto spaliter p- ticiu inducit quod sibi ipu-
 tet cu potuerit sibi puidē porrigēdo cedula appellationis
 nec heat necesse istare lecture et sic no potuisset pueniri. s.
 eo. li. de appel. et in h- bn sit cautus q timet huc casu. ¶ Se-
 xto p- epm p lutio inducit. xj. q. j. quicūq- de iudi. nouit ver.
 nec illud. ex qb- p- q- fm legē illā theodosianā ipedit. p- nu-
 ciationem incohatā q petit remitti ad ecclesiasticum iudicē ita
 ergo ipediat p- nunciationem incohatā is q appellat. fac de ap-
 pel. sup eo. e. ti. ex qb- p- cludit ticiu ligatū et lutiu. ij. ligatū.
 ¶ So. circa solone qonis est sciēduz quod Principialis qui
 disputauit p- mu mēbrū tenuit nil spalit allegas i solone: in-
 ducere tñ poterat tex. canonis. ij. q. vj. arguta quod appellatio
 tue incohatē et apte formabat qonē cu excoicatio p- ces-
 sit verbum appellationis. ¶ Sed ad aperiendam qonis
 veritatē in p- mo excludam de qone casus no dubios et erit
 bonus modus soluendi ne fiat proliza distinctio planū est
 quod articuli dubij non essent nisi poneremus appellationes
 legitimas. nam friuola etiam pcedēs non vitiat. ergo nec
 concurrens. Itē no est questio dubia ubi dicerem quod ticius
 prius porregerat appellationem quam postea ex abundan-
 ti legebat vel quando episcopus primo per alium protule-
 rat sententiam quod poterat etiam diffinitiuam de re iudi-
 cata. c. fina. s. e. lib. quā postea ex abundanti repetebat. Itē
 nil dubij habet questio ubi ticius qui inchoauit appellare
 in verbo appellationis et expressione cause p- uenit episco-
 pum excommunicantem vel quando episcopus qui inchoa-
 uit excommunicare in verbo excommunicationis p- uenit
 lutium appellansem et de expressione cause non repero quia
 licet utrobiz sit causa exprimenda tamen p- termisso cau-
 se in appellatione ante sententiam illam vitiat: in excommu-
 nicatione vero non licet proferens penam incurrat. s. eo. li.
 de sentent. excommuni. c. j. Remanet ergo questio dubia
 quando post incohatam appellationem ante verbus app-
 lationis et cause expressionis interuenit excommunicatio ti-
 cij vel quando post incohatam pronunciationem ante ver-
 bum excommunico interuenit appellatio lutij vel quando
 dubitatur quod verbum precesserit licet sciatur quis inchoa-
 uerit ut ponit questio. nec queritur an appellatio deuoluat
 sed an vinculum impediatur in his dubijs audacter dico quod si
 potestatem haberem ius positium producendi statuerem
 de forti equitate quod prior esset qui prius inchoauit appel-
 lare vel excommunicare ut sit locus p- uentioni ubi no fiat
 doloze et compleat eodem contextu actus incohatus. et per
 hoc vltimum respondeo ad id quod dixi in parte secunda
 ubi hoc idem de dolo dixi. nec obstat de appellatio. oblate
 cum simi. pro hac solutione faciunt iura que probant locus
 esse p- uentioni. de appellatio. ut debitum. s. eo. li. de rescri.
 duobus. ff. de verbo. obliga. si ticius. et faciant que dixi in p-
 ma parte ver. item video. et que faciunt in contrarium itel-
 ligantur de incohatis que non perficiuntur vno contextu.
 Sed quia non est meum ius de nouo producere sed de iam
 statuto quid sit iustius respondere dico quod de rigore ligat-
 est ticius quem incohatem appellare p- uenit episcopus
 in pronunciatione et lutius ligatus non est qui episcopus in-
 cohatem excommunicare p- uenit in appellatione ad quod
 induco principat- dec. si duo. s. eo. lib. de procura. per quā
 patet quod non ponderatis pambulis litis vel quod illa inchoa-
 uerit ille de procuratoribus pluribus dicitur occupasse vel
 aduenisse q- p- testat litē q- p- est substāiale in dno lit- vel in
 stantie seu i- pposito no ponderabo pambula vel exordia (nie
 vel appellationis vel solu quod in substāialibus illoz actuum
 p- uenerit: sic ubi snia est substāiale eius de quo querit no